



การไฟฟ้านครหลวง
Metropolitan Electricity Authority

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างและแผนการจ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2566
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ฝ่ายงบประมาณ
กันยายน 2565

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง และแผนการจ่ายเงิน ปีงบประมาณ 2566
งบประมาณลงทุนประจำปี

จำนวนเงิน : ล้านบาท

รายการงบประมาณ	งบประมาณประจำปี	แผนการจ่ายเงิน												
		รวม	ม.ค. 66	ก.พ. 66	มี.ค. 66	เม.ย. 66	พ.ค. 66	มิ.ย. 66	ก.ค. 66	ส.ค. 66	ก.ย. 66	ต.ค. 66	พ.ย. 66	ธ.ค. 66
1 งบประมาณลงทุนที่ทำเป็นโครงการ														
1.1 แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดิน ปี 2551 - 2556 (ฉบับปรับปรุง)	41.600	38.600	-	-	1.800	-	-	3.600	0.600	-	3.600	-	-	29.000
1.2 แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายพลังไฟฟ้า ฉบับที่ 11 ปี 2555 - 2559 (ฉบับปรับปรุง)	108.482	4.372	-	-	-	-	-	-	0.512	0.400	0.400	0.400	0.400	2.260
1.3 แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินรัชดาภิเษก	61.200	43.400	-	-	1.600	4.400	-	3.200	-	-	3.200	-	-	31.000
1.4 แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินเพื่อรองรับการเป็นมหานครแห่งอาเซียน	267.016	133.222	-	-	9.600	-	-	21.400	2.600	-	19.200	-	-	80.422
1.5 แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายพลังไฟฟ้า ฉบับที่ 12 ปี 2560 - 2564	65.728	25.728	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.728	-	25.000
1.6 แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดิน ฉบับปฏิบัติการเร่งรัด (Quick Win)	31.200	25.200	-	-	2.400	-	-	4.800	-	-	4.800	-	-	13.200
1.7 โครงการปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายพลังไฟฟ้า ระยะที่ 13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.8 สำรองเผื่อขาด 3%														
- แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดิน ปี 2551 - 2556 (ฉบับปรับปรุง)	1.248	-												
- แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายพลังไฟฟ้า ฉบับที่ 11 ปี 2555 - 2559 (ฉบับปรับปรุง)	3.254	-												
- แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินรัชดาภิเษก	1.836	-												
- แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินเพื่อรองรับการเป็นมหานครแห่งอาเซียน	8.010	-												
- แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายพลังไฟฟ้า ฉบับที่ 12 ปี 2560 - 2564	1.972	-												
- แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดิน ฉบับปฏิบัติการเร่งรัด (Quick Win)	0.936	-												
- โครงการปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายพลังไฟฟ้า ระยะที่ 13	-	-												
รวมงบประมาณลงทุนที่ทำเป็นโครงการ (1)	592.482	270.522	-	-	15.400	4.400	-	33.000	3.712	0.400	31.200	1.128	0.400	180.882
2 งบประมาณลงทุนเพื่อการดำเนินงานปกติ														
2.1 งบประมาณลงทุนที่ขออนุมัติรายปี														
- เครื่องใช้ประจำสำนักงาน	4.416	4.416	-	-	-	0.017	-	0.792	-	0.126	-	1.206	0.229	2.046
- อุปกรณ์และเครื่องมือทั่วไป	58.470	58.470	-	-	-	0.723	9.938	10.211	2.805	3.597	0.920	-	0.276	30.000
- ที่ดิน	19.600	19.600	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	19.600
- อาคารและสิ่งก่อสร้าง	298.346	39.312	-	-	-	-	-	-	0.448	0.612	4.406	7.671	10.675	15.500
- อุปกรณ์ประกอบอาคารและสิ่งก่อสร้าง	123.158	39.341	-	-	-	-	0.459	-	-	-	3.814	1.480	13.515	20.073
รวม 2.1	503.990	161.139	-	-	-	0.740	10.397	11.003	3.253	4.335	9.140	10.357	24.695	87.219

รายการงบประมาณ	งบประมาณประจำปี	แผนการจ่ายเงิน												
		รวม	ม.ค. 66	ก.พ. 66	มี.ค. 66	เม.ย. 66	พ.ค. 66	มิ.ย. 66	ก.ค. 66	ส.ค. 66	ก.ย. 66	ต.ค. 66	พ.ย. 66	ธ.ค. 66
2.2 งบประมาณลงทุนที่จัดทำเป็นแผนระยะยาว														
- แผนงานก่อสร้างอาคารที่ทำการคลองเตย ปี 2554 - 2563 (ฉบับปรับปรุง)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนทดแทนอุปกรณ์ SCADA/EMS/DMS ที่หมดอายุและเสื่อมสภาพ ปี 2555 - 2562 (ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนปฏิบัติการดิจิทัล ปี 2560 - 2569	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนปฏิบัติการดิจิทัล ปี 2566 - 2570	2,281.040	104.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	104.000
- แผนโครงการศูนย์ฝึกอบรมและทดสอบทักษะ ของ กฟน. ระยะที่ 2 ปี 2560 - 2566	1,992.400	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนจัดหายานพาหนะและยานพาหนะเครื่องมืองล ปี 2560 - 2565 (ฉบับปรับปรุง)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนจัดหายานพาหนะและยานพาหนะเครื่องมืองล ปี 2565 - 2570	487.781	11.416	-	-	-	-	-	1.552	1.552	1.552	1.552	1.552	1.553	2.103
- แผนงานประสานสาธารณูปโภคทั่วไป ปี 2560 - 2563	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- โครงการร่วมรดไฟฟ้า ปี 2557 - 2562	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- โครงการร่วมรดไฟฟ้าสายสีม่วง ปี 2559 - 2563	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- โครงการร่วมรดไฟฟ้า ปี 2560 - 2563	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนปรับปรุงโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต ปี 2564 - 2568	447.000	47.550	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	47.550
- แผนการจัดตั้งบริษัท MEA Smart Energy Solutions จำกัด ปี 2564 - 2567	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนการจัดทำพิธีภัณฑ์การไฟฟ้าไทย ปี 2566 - 2567	165.761	15.584	-	-	-	-	-	-	-	-	6.823	-	8.761	-
- แผนงานขยายเขตและปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้า ปี 2565 - 2566	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<u>สำรองเผื่อขาด</u>														
- แผนปฏิบัติการดิจิทัล ปี 2566 - 2570	68.431	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนโครงการศูนย์ฝึกอบรมและทดสอบทักษะ ของ กฟน. ระยะที่ 2 ปี 2560 - 2566	34.960	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนจัดหายานพาหนะและยานพาหนะเครื่องมืองล ปี 2565 - 2570	14.633	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนปรับปรุงโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต ปี 2564 - 2568	13.410	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- แผนการจัดทำพิธีภัณฑ์การไฟฟ้าไทย ปี 2566 - 2567	4.973	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม 2.2	5,510.389	178.550	-	-	-	-	-	1.552	1.552	1.552	8.375	1.552	10.314	153.653
2.3 เงินสำรองเผื่อขาด														
- สำรองราคา	18.474	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
- สำรองกรณีเจ้าเป็นเร่งด่วน	250.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม 2.3	268.474	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม งบประมาณลงทุนเพื่อการดำเนินงานปกติ (2)	6,282.853	339.689	-	-	-	0.740	10.397	12.555	4.805	5.887	17.515	11.909	35.009	240.872
3 สัญญาเช่า (TFRS 16)														
- สัญญาเช่า	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม สัญญาเช่า (TFRS 16) (3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวม งบประมาณลงทุนทั้งสิ้น (1) + (2) + (3)	6,875.335	610.211	-	-	15.400	5.140	10.397	45.555	8.517	6.287	48.715	13.037	35.409	421.754

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และแผนการจ่ายเงิน ปีงบประมาณ 2566
 งบประมาณลงทุนที่ให้เป็นโครงการประจำปี ประเภท 1 : งานออกแบบก่อสร้างและติดตั้งอุปกรณ์

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนด คุณลักษณะ เฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		
				()		()			Spec./แบบ		ประกาศเชิญ ชวน/ คัดเลือก/ เฉพาะเจาะจง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินในปี 2566 (ล้านบาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
				งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	ประกาศ เชิญชวน	คัดเลือก	เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)						
1	1.1	แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดิน ปี 2551 - 2556 (ฉบับปรับปรุง)														
		1. ค่าดำเนินการออกแบบ/ควบคุมงานและอื่นๆ	18.600	/					/		มี.ค.66 มิ.ย.66 ก.ค.66 ก.ย.66 ธ.ค.66		1.800 3.600 0.600 3.600 9.000	มี.ค.66 มิ.ย.66 ก.ค.66 ก.ย.66 ธ.ค.66		
		2. ค่าดำเนินการของ พช./และอื่นๆ	20.000	/					/		ธ.ค.66		20.000	ธ.ค.66		
		รวม 1.1 แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดิน ปี 2551 - 2556 (ฉบับปรับปรุง)	38.600										38.600			
2	1.2	แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายพลังไฟฟ้า ฉบับที่ 11 ปี 2555 - 2559 (ฉบับปรับปรุง)														
		1) งานระบบสถานีต้นทางและสถานีย่อย														
		1.งานปรับปรุงสถานีต้นทางและสถานีย่อย	3.360	/					/		ส.ค.66 พ.ย.66 ธ.ค.66		0.400 0.400 0.400 0.400	ส.ค.66 ก.ย.66 ต.ค.66 พ.ย.66		
		2.ค่าดำเนินการออกแบบ และควบคุมงาน	50.000	/					/		ธ.ค.66		-	-		
		รวม 1) งานระบบสถานีต้นทางและสถานีย่อย	53.360										2.000			
		2) งานระบบสายส่งพลังไฟฟ้า														
		1.ปรับปรุงสายส่งฯ 115 และ 69 kV	4.822	/		/			/		พ.ค.66 ส.ค.66 ก.ย.66 พ.ย.66 ธ.ค.66		0.512 1.860	ก.ค.66 ธ.ค.66		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และแผนการจ่ายเงิน ปีงบประมาณ 2566
 งบประมาณลงทุนที่ให้เป็นโครงการประจำปี ประเภท 1 : งานออกแบบก่อสร้างและติดตั้งอุปกรณ์

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนด คุณลักษณะ เฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน	
				()		()			Spec./แบบ		ประกาศเชิญ ชวน/ คัดเลือก/ เฉพาะเจาะจง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินในปี 2566 (ล้านบาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)
				งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	ประกาศ เชิญชวน	คัดเลือก	เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)					
		รวม 1.4 แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดินเพื่อรองรับการเป็นมหานครแห่งอาเซียน	240.016											133.222	
5	1.5 แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายพลังไฟฟ้า ฉบับที่ 12 ปี 2560 - 2564	1) งานระบบสถานีต้นทางและสถานีย่อย 1.งานปรับปรุงสถานีต้นทางและสถานีย่อย 2.ค่าดำเนินการออกแบบ และควบคุมงาน	20.000 10.000	/	/				/	/		ธ.ค.66 ธ.ค.66		- 10.000	- ธ.ค.66
		รวม 1) งานระบบสถานีต้นทางและสถานีย่อย	30.000											10.000	
		2) งานระบบสายส่งพลังไฟฟ้า 1.ปรับปรุงสายส่งฯ 115 และ 69 kV 2.ค่าดำเนินการออกแบบ และควบคุมงาน	20.000 15.000	/	/				/	/		ธ.ค.66 ธ.ค.66		- 15.000	- ธ.ค.66
		รวม 2) งานระบบสายส่งพลังไฟฟ้า	35.000											15.000	
		รวม 1.5 แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายพลังไฟฟ้า ฉบับที่ 12 ปี 2560 - 2564	65.000											25.000	
6	1.6 แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดิน ฉบับปฏิบัติการเร่งรัด (Quick Win)	1. ค่าดำเนินการออกแบบ/ควบคุมงานและอื่นๆ	25.200	/	/				/	/		มี.ค.66 มี.ย.66 ก.ย.66 ธ.ค.66		2.400 4.800 4.800 13.200	มี.ค.66 มี.ย.66 ก.ย.66 ธ.ค.66
		รวม 1.6 แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดิน ฉบับปฏิบัติการเร่งรัด (Quick Win)	25.200											25.200	
		รวม งบประมาณลงทุนประจำปี ประเภท 1	520.698											269.794	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และแผนการจ่ายเงิน ปีงบประมาณ 2566
งบประมาณลงทุนที่ให้เป็นโครงการประจำปี สำรองเผื่อขาด

ลำดับที่	แผนงาน/โครงการ/งาน	รายการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนด คุณลักษณะ เฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		
				(/)	(/)	(/)			Spec./แบบ		ประกาศเชิญ ชวน/ คัดเลือก/ เฉพาะเจาะจง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบปี 2566 (เดือน/ปี)	ประมาณ การจ่ายเงิน ในปี 2566 (ล้านบาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
				งาน ต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	ประกาศ เชิญชวน	คัดเลือก	เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)						
6	1.6 แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดิน ฉบับปฏิบัติการเร่งรัด (Quick Win)	สำรองเผื่อขาด ป.2	0.022													
		รวม 1.5 แผนปรับปรุงและขยายระบบจำหน่ายพลังไฟฟ้า ฉบับที่ 12 ปี 2560 - 2564	1.972													
		สำรองเผื่อขาด ป.1	0.756													
		สำรองเผื่อขาด ป.2	0.180													
		รวม 1.6 แผนงานเปลี่ยนระบบสายไฟฟ้าอากาศเป็นสายไฟฟ้าใต้ดิน ฉบับปฏิบัติการเร่งรัด (Quick Win)	0.936											-		
		รวม งบประมาณลงทุนประจำปี สำรองเผื่อขาด	17.256												-	
		รวม งบประมาณลงทุนประจำปี ทั้งสิ้น	592.482												270.522	

ลำดับ ที่	หน่วย งาน ตั้ง งบประมาณ	หน่วย งาน ดำเนินการ	WBS (Work Breakdown structure)	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนด คุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน				
								งาน ต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบต่อไป	งานที่เสร็จ ภายในปี 2566	ประ การ เลือก	ค ัด เลือก	เฉพาะ จง	Spec./แบบ		ประกาศ เชิญชวน/ คัดเลือก/ เฉพาะ เจาะจง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินใน ปี 2566 (ล้านบาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)			
													มี (/)	ไม่มี (/)								
ข. อุปกรณ์และเครื่องมือทั่วไป																						
	รยก.																					
1	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.001.66	Mobile Spotlight ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,500 ลูเมน	2	6,200	0.012	/					/					ก.พ.66	0.012	ก.ค.66		
2	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.002.66	ไฟส่องสว่างแบบตั้งพื้น ความสว่างไม่น้อยกว่า 2,000 ลูเมน (พร้อมที่ชาร์จ)	35	17,200	0.602	/					/					ก.พ.66	0.602	ก.ค.66		
3	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.003.66	Coffing Hoist 3/4 Ton	8	11,000	0.088	/					/					ก.พ.66	0.088	ก.ค.66		
4	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.004.66	รอกตั้ง	72	8,300	0.598	/					/					ก.พ.66	0.598	ก.ค.66		
5	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.005.66	รอกแขวน	30	7,200	0.216	/					/					ก.พ.66	0.216	ก.ค.66		
6	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.006.66	บล็อกกระแทกไร้สาย ขนาดแรงบิดไม่น้อยกว่า 450 Nm	38	16,500	0.627	/					/					ก.พ.66	0.627	ก.ค.66		
7	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.007.66	Electric Blower ขนาดไม่น้อยกว่า 20 นิ้ว แบบมีล้อเซ็น	1	11,000	0.011	/					/					ก.พ.66	0.011	มิ.ย.66		
8	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.008.66	ป้ายสัญญาณไฟลูกศร รูปแบบการกระพริบ ช้าๆ-กลาง-ขวา	5	8,800	0.044	/					/					ก.พ.66	0.044	เม.ย.66		
9	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.009.66	Flexible Clip On Meter ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 A	19	13,200	0.251	/					/					ก.พ.66	0.251	ก.ค.66		
10	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.010.66	เครื่องปั๊มลม ขนาดไม่น้อยกว่า 2 แรงม้า	1	27,400	0.027	/					/					ก.พ.66	0.027	พ.ค.66		
11	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.011.66	หัวแรงแบบควบคุมอุณหภูมิและแรงลม	1	28,000	0.028	/					/					ก.พ.66	0.028	พ.ค.66		
12	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.012.66	Telescopic Universal Pole	1	40,000	0.040	/					/					ก.พ.66	0.040	ก.ค.66		
13	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.013.66	เลื่อยโซ่ยนต์ ขนาด 11.5 นิ้ว	2	13,200	0.026	/					/					ก.พ.66	0.026	พ.ค.66		
14	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.014.66	เลื่อยโซ่ไร้สาย ขนาด 10 นิ้ว	39	15,400	0.601	/					/					ก.พ.66	0.601	มิ.ย.66		
15	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.015.66	Ground Cluster Set	2	35,500	0.071	/					/					ก.พ.66	0.071	ก.ค.66		
16	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.016.66	Clamp on Power Meter	6	26,100	0.157	/					/					ก.พ.66	0.157	ก.ค.66		
17	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.017.66	เครื่องเจียรระโนไฟฟ้าแบบไร้สาย ขนาด 4 นิ้ว	55	10,700	0.589	/					/					ก.พ.66	0.589	เม.ย.66		
18	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.018.66	Cordless Jigsaw ขนาดไม่น้อยกว่า 18 V	1	11,000	0.011	/					/					ก.พ.66	0.011	มิ.ย.66		
19	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.019.66	Cordless Screw Driver ขนาดไม่น้อยกว่า 18 V	2	17,200	0.034	/					/					ก.พ.66	0.034	พ.ค.66		
20	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.020.66	Cordless Electric Hammer Drill Rotary Type ขนาดไม่น้อยกว่า 600 W	37	19,800	0.733	/					/					ก.พ.66	0.733	มิ.ย.66		
21	ฝอจ.	ฝงท.	N/66.26.02.021.66	Duct Rod For Pulling Cable	1	242,000	0.242	/					/					ส.ค.65	ม.ค.66	มี.ค.66	0.242	พ.ค.66
22	ฝอจ.	ฝงท.	N/66.26.02.022.66	เครื่องวัดกระแสไฟฟ้าแบบไร้สาย (Wireless Current Meter)	2	149,700	0.299	/					/					ต.ค.65	ม.ค.66	มี.ค.66	0.299	พ.ค.66
23	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.023.66	Pole Cover Guard ขนาด 72 นิ้ว	25	12,100	0.303	/					/						มี.ค.66		0.303	ก.ย.66
24	ฝอจ.	ฝงท.	N/66.26.02.024.66	เครื่องปลดสวิตซ์ตัดคอนไฟฟ้าแรงสูงขณะมีภาระ (Load) ขนาดไม่น้อยกว่า 24 kv	3	131,000	0.393	/					/					ก.ย.65	ก.พ.66	เม.ย.66	0.393	มิ.ย.66
25	ฝอจ.	ฝงท.	N/66.26.02.025.66	AC Hipot Tester	1	418,000	0.418	/					/					ส.ค.65	ม.ค.66	มี.ค.66	0.418	พ.ค.66
26	ฝอจ.	ฝงท.	N/66.26.02.026.66	Air Compressor	1	967,000	0.967	/					/					ส.ค.65	ม.ค.66	มี.ค.66	0.967	พ.ค.66
27	ฝอจ.	ฝงท.	N/66.26.02.027.66	Reel Jack For Underground	8	163,400	1.307	/					/					ก.ย.65	ก.พ.66	เม.ย.66	1.307	มิ.ย.66
28	ฝอจ.	ฝงท.	N/66.26.02.028.66	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าดีเซล ขนาดไม่น้อยกว่า 10 kW	1	234,300	0.234	/					/					ต.ค.65	ม.ค.66	มี.ค.66	0.234	พ.ค.66
29	ฝอจ.	ฝงท.	N/66.26.02.029.66	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าดีเซล ขนาดไม่น้อยกว่า 20 kW พร้อมโคม	1	1,342,000	1.342	/					/					ส.ค.65	ม.ค.66	มี.ค.66	1.342	พ.ค.66
30	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.030.66	Bolt Cutter, Battery Type	4	13,200	0.053	/					/					ก.พ.66		0.053	มิ.ย.66	
31	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.031.66	Cable Cutter Ratchet Type	1	42,400	0.042	/					/					ก.พ.66		0.042	ก.ค.66	
32	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.032.66	Compression Tool, Indent 16-120 sq.mm.	3	6,600	0.020	/					/					ก.พ.66		0.020	ก.ค.66	
33	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.033.66	Compression Tool (MD6)	10	16,500	0.165	/					/						มี.ค.66		0.165	ส.ค.66
34	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.034.66	Hydraulic Cable Cutter,Battery Type สำหรับงานสายอากาศ	39	88,000	3.432	/					/						ก.พ.66		3.432	ส.ค.66
35	ฝอจ.	ฝงท.	N/66.26.02.035.66	Hydraulic Cable Cutter,Battery Type	2	157,500	0.315	/					/					ต.ค.65	ม.ค.66	มี.ค.66	0.315	พ.ค.66
36	ฝอจ.	ฝอจ.	N/66.26.02.036.66	Hydraulic Compression Tool Y-35	1	81,400	0.081	/					/					ก.พ.66		0.081	ก.ค.66	
37	ฝอจ.	ฝงท.	N/66.26.02.037.66	Hydraulic Compression Tool,Battery Type	7	177,400	1.242	/					/					ก.ย.65	ก.พ.66	เม.ย.66	1.242	มิ.ย.66

ลำดับ ที่	หน่วย งาน ตั้ง งบประมาณ	หน่วย งาน ดำเนินการ	WBS (Work Breakdown structure)	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนด คุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน	
								งาน ต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบต่อไป	งานที่เสร็จ ภายในปี 2566	ประ กาศ เชิญชวน	คัด เลือก	เฉพาะ จง	Spec./แบบ		ประกาศ เชิญชวน/ คัดเลือก/ เฉพาะ เจาะจง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีงบใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินใน ปี 2566 (ล้านบาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)
													มี (/)	ไม่มี (/)					
38	ฝคฟ.	ฝคฟ.	N/66.36.02.001.66	ปั๊มน้ำ 1 HP 1 Phase พร้อมชุดควบคุมการทำงาน	15	17,500	0.263	/				/		ม.ค.66	มี.ค.66	เม.ย.66	0.263	พ.ค.66	
39	ฝคฟ.	ฝคฟ.	N/66.36.02.002.66	แทงค์น้ำ	6	13,000	0.078	/				/		ม.ค.66	มี.ค.66	เม.ย.66	0.078	พ.ค.66	
40	ฝบร.	ฝจท.	N/66.29.02.001.66	ถังแรงดันน้ำมันเคเบิลสำหรับชาร์จน้ำมัน เคเบิล 230 เควี	1	4,350,000	4.350	/				/		ส.ค.65	ม.ค.66	มี.ค.66	4.350	พ.ค.66	
41	ฝบร.	ฝจท.	N/66.29.02.002.66	Portable Dissolved Gas Analysis	1	2,700,000	2.700	/				/		ก.ย.65	ก.พ.66	เม.ย.66	2.700	มิ.ย.66	
42	ฝบร.	ฝจท.	N/66.29.02.003.66	เครื่องทดสอบความชื้นในน้ำมันหม้อแปลงพร้อมชุดประมวลผล	2	430,000	0.860	/				/		ก.ย.65	ก.พ.66	เม.ย.66	0.860	มิ.ย.66	
43	ฝบร.	ฝจท.	N/66.29.02.004.66	Silent Type Generator Set	1	900,000	0.900	/				/		ส.ค.65	ม.ค.66	มี.ค.66	0.900	พ.ค.66	
44	ฝคส.	ฝจท.	N/66.46.02.001.66	Hydraulic Cable Crimping/Battery Operated	5	180,000	0.900	/				/		ก.ย.65	ก.พ.66	เม.ย.66	0.900	มิ.ย.66	
45	ฝคส.	ฝคส.	N/66.46.02.002.66	เครื่องเช็คแก๊ส	5	60,000	0.300	/				/		มิ.ย.66	ก.ค.66	ส.ค.66	0.300	ก.ย.66	
46	ฝคส.	ฝจท.	N/66.46.02.003.66	Hydraulic Crimping Tool Battery Operated	2	250,000	0.500	/				/		ก.ย.65	ก.พ.66	เม.ย.66	0.500	มิ.ย.66	
47	ฝคส.	ฝจท.	N/66.46.02.004.66	Hydraulic Compression & Hex-dies Y-35	4	100,000	0.400	/				/		ต.ค.65	ม.ค.66	มี.ค.66	0.400	พ.ค.66	
48	ฝคส.	ฝจท.	N/66.46.02.005.66	Cable Locator	1	900,000	0.900	/				/		ต.ค.65	ม.ค.66	มี.ค.66	0.900	มิ.ย.66	
49	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.001.66	นั่งร้านห่อเลื่อน 3 ชั้นครึ่ง พร้อมชุดกันตก	1	28,400	0.028	/				/		พ.ค.66	มิ.ย.66	ส.ค.66	0.028	ก.ย.66	
50	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.002.66	เลื่อยไฟฟ้า กำลังไฟไม่น้อยกว่า 1,300 วัตต์	1	6,200	0.006	/				/		พ.ค.66	มิ.ย.66	ส.ค.66	0.006	ก.ย.66	
51	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.003.66	เครื่องตัดสายไฟฟ้า (1/2 นิ้ว - 4 นิ้ว)	1	99,000	0.099	/				/		พ.ค.66	มิ.ย.66	ส.ค.66	0.099	ก.ย.66	
52	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.004.66	ประแจจับท่อ ขนาด 4.35 นิ้ว	6	5,300	0.032	/				/		พ.ค.66	มิ.ย.66	ส.ค.66	0.032	ก.ย.66	
53	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.005.66	แท่นเจาะสว่าน ขนาด 16 mm	1	19,800	0.020	/				/		พ.ค.66	มิ.ย.66	ส.ค.66	0.020	ก.ย.66	
54	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.006.66	รอกโซ่ไฟฟ้า ขนาด 1 ตัน (6ม.)	1	35,400	0.035	/				/		พ.ค.66	มิ.ย.66	ส.ค.66	0.035	ก.ย.66	
55	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.007.66	ชุดตัดลูกปืน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 5-60 มม.	1	6,900	0.007	/				/		พ.ค.66	มิ.ย.66	ส.ค.66	0.007	ก.ย.66	
56	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.008.66	เครื่องตัดคอนกรีต ขนาด 14 นิ้ว	1	21,700	0.022	/				/		พ.ค.66	มิ.ย.66	ส.ค.66	0.022	ก.ย.66	
57	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.009.66	แท่นตัดไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว กำลังไฟไม่น้อยกว่า 2,200 วัตต์	1	9,300	0.009	/				/		พ.ค.66	มิ.ย.66	ส.ค.66	0.009	ก.ย.66	
58	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.010.66	พัดลมถังกลม ขนาด 16 นิ้ว	1	12,000	0.012	/				/		มิ.ย.66	ก.ค.66	ส.ค.66	0.012	ก.ย.66	
59	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.011.66	กระบอกไฮดรอลิกที่เรียก T-Rex Dry Core Drill Bits ขนาด 1 นิ้ว 1 นิ้วครึ่ง 2 นิ้วครึ่ง และ 3 นิ้ว	1	7,000	0.007	/				/		มิ.ย.66	ก.ค.66	ส.ค.66	0.007	ก.ย.66	
60	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.012.66	สว่านแท่น ขนาด 5 หุน (5/8 นิ้ว)	1	9,200	0.009	/				/		มิ.ย.66	ก.ค.66	ส.ค.66	0.009	ก.ย.66	
61	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.013.66	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูงไม่น้อยกว่า 135 บาร์	1	6,900	0.007	/				/		มิ.ย.66	ก.ค.66	ส.ค.66	0.007	ก.ย.66	
62	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.014.66	เครื่องสกัดคอนกรีตไฟฟ้า ขนาด 5 กก. (กำลังไฟไม่น้อยกว่า 900 วัตต์)	1	14,000	0.014	/				/		มิ.ย.66	ก.ค.66	ส.ค.66	0.014	ก.ย.66	
63	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.015.66	รถลากพาเลท Hand pallet 3 ตัน	1	10,300	0.010	/				/		มิ.ย.66	ก.ค.66	ส.ค.66	0.010	ก.ย.66	
64	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.016.66	นาฬิการักษาการณ์	9	10,000	0.090	/				/		ม.ค.66	ก.พ.66	มี.ค.66	0.090	เม.ย.66	
65	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.02.017.66	สว่านโรตารีไร้สาย	1	15,000	0.015	/				/		ม.ค.66	มี.ค.66	เม.ย.66	0.015	พ.ค.66	

ลำดับ ที่	หน่วย งาน ตั้ง งบประมาณ	หน่วย งาน ดำเนินการ	WBS (Work Breakdown structure)	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนด คุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน	
								งาน ต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบต่อไป	งานที่เสร็จ ภายในปี 2566	ประ กาศ เชิญชวน	คัด เลือก	เฉพาะ จง	Spec./แบบ		ประกาศ เชิญชวน/ คัดเลือก/ เฉพาะ เจาะจง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินใน ปี 2566 (ล้านบาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)
													มี (/)	ไม่มี (/)					
66	ฝจร.	ฝจร.	N/66.41.02.001.66	เลื่อยจิ๊กซอว์ ขนาด 580 วัตต์	1	6,000	0.006	/				/			ก.ค.66		0.006	พ.ย.66	
67	ฝจร.	ฝจร.	N/66.41.02.002.66	เครื่องเชื่อม กระแสไฟฟ้าเชื่อมไม่น้อยกว่า 300 แอมป์	2	35,000	0.070	/				/			ก.ค.66		0.070	พ.ย.66	
68	ฝจร.	ฝจร.	N/66.41.02.003.66	เครื่องฉีดน้ำแรงสูง 150 บาร์	1	45,000	0.045	/				/			ก.ค.66		0.045	พ.ย.66	
69	ฝจร.	ฝจร.	N/66.41.02.004.66	ชุดเชื่อมตัดเผาสามม แก๊สอะเซทิลีนพร้อมรถเข็นขนาด 6 คิว	1	35,000	0.035	/				/			ก.ค.66		0.035	พ.ย.66	
70	ฝจร.	ฝจร.	N/66.41.02.005.66	ปากกาจับท่อแบบตั้งโต๊ะ ขนาด1/8 - 6 นิ้ว	2	60,000	0.120	/				/			ก.ค.66		0.120	พ.ย.66	
71	ฝจร.	ฝจร.	N/66.27.02.001.66	เครื่องชาร์จแบบเร็ว พร้อมระบบไฟฟ้าและค่าติดตั้ง	5	2,200,000	11.000	/				/			ส.ค.66		11.000	ธ.ค.66	
72	ฝจร.	ฝจร.	N/66.27.02.002.66	เครื่องชาร์จแบบปกติ พร้อมระบบไฟฟ้าและค่าติดตั้ง	95	200,000	19.000	/				/			ส.ค.66		19.000	ธ.ค.66	
รวม ข. อุปกรณ์และเครื่องมือทั่วไป							58.470										58.470		
ง. ที่ดิน																			
1	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.31.001.66.XX	สัญญาเช่าที่ดินและอาคาร	1	19,600,000	19.600	/				/			ต.ค.66		19.600	ธ.ค.66	
รวม ง. ที่ดิน						19,600,000	19.600										19.600		
จ. อาคารและสิ่งก่อสร้าง																			
1	ฝจร.	ฝทก.	N/66.12.05.001.66	งานปรับปรุงห้องเก็บเครื่องมือและอุปกรณ์ด้านช่าง	1	1,081,000	1.081	/	/			/	เม.ย.66	มิ.ย.66	ส.ค.66		1.081	พ.ย.66	
2	ฝทก.	ฝทก.	N/66.06.05.001.66	งานจัดทำห้องเก็บประวัติพนักงาน กพท.	1	559,000	0.559	/	/			/	มี.ค.66	พ.ค.66	ก.ค.66		0.559	พ.ย.66	
3	ฝจร.	ฝทก.	N/66.26.05.001.66	ปรับปรุงพื้นที่ทำงาน อาคาร 9 ชั้น 3 เขตวัดเสียบ	1	4,411,000	4.411	/	/			/	มิ.ย.66	ก.ย.66	ม.ค.67		1.000	พ.ย.66	
4	พชจ.	ฝทก.	N/66.55.05.001.66	งานปรับเปลี่ยนหน้าต่าง เป็นประตูทางออกกระเบื้อง อาคาร 936 ชั้น 7 และ 8 พชจ.	1	118,000	0.118	/	/			/	ก.พ.66	เม.ย.66	มิ.ย.66		0.118	ก.ค.66	
5	พชจ.	ฝทก.	N/66.55.05.002.66	งานติดตั้งหลังคาต้านข้างอาคารแก๊สไฟฟ้าขัดข้อง อาคาร 937 พชจ.	1	330,000	0.330	/	/			/	ก.พ.66	เม.ย.66	มิ.ย.66		0.330	ก.ค.66	
6	พชบ.	ฝทก.	N/66.65.05.001.66	งานติดตั้งหลังคาอาคารจอดรถ (อาคาร2)	1	5,500,000	5.500	/	/			/	ก.ค.66	ต.ค.66	ก.พ.67		1.000	พ.ย.66	
7	พชบ.	ฝทก.	N/66.65.05.002.66	งานปรับปรุง และขยายพื้นที่คลังพัสดุโรงปรัง	1	4,200,000	4.200	/	/			/	มิ.ย.66	ก.ย.66	ม.ค.67		1.000	พ.ย.66	
8	พจร.	ฝทก.	N/66.68.05.001.66	งานปรับปรุงอาคารที่ทำการ พจร.	1	1,033,000	1.033	/	/			/	เม.ย.66	มิ.ย.66	ส.ค.66		3.645	ก.ย.66	
9	พจร.	ฝทก.	N/66.68.05.002.66	งานปรับปรุงออฟท์ และระบบระบายน้ำ บริเวณถนนรอบอาคาร ICT พจร.	1	3,645,000	3.645	/	/			/	พ.ค.66	ก.ค.66	ต.ค.66		3.645	พ.ย.66	
10	พทว.	ฝกส.	N/66.69.05.001.66	งานก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถเครื่องมือกล พร้อมงานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง พทว.	1	11,000,000	11.000	/	/			/	มิ.ย.66	ก.ย.66	ต.ค.67		-	ปี 67	
11	พทท.	ฝทก.	N/66.70.05.001.66	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 1 และชั้น 2 อาคารเวรแม่ไฟฟ้าขัดข้อง (อาคาร 629) พทท.	1	1,173,000	1.173	/	/			/	เม.ย.66	มิ.ย.66	ส.ค.66		1.173	ก.ย.66	
12	พทท.	ฝกส.	N/66.70.05.002.66	งานก่อสร้างอาคารบริการลูกค้า (ศูนย์ราชการสะดวก) พทท.	1	14,560,000	14.560	/	/			/	ส.ค.66	พ.ย.66	ธ.ค.66		-	ปี 67	
13	พทพ.	ฝทก.	N/66.78.05.001.66	งานปรับปรุงอาคารเวรแม่ไฟฟ้าขัดข้อง สภานี้ย่อยบางปะก้อ พทพ.	1	900,000	0.900	/	/			/	เม.ย.66	มิ.ย.66	ส.ค.66		0.900	ก.ย.66	
14	พทช.	ฝทก.	N/66.80.05.001.66	งานปรับปรุงอาคารพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้า อาคาร Drive Thru พทช.	1	2,390,000	2.390	/	/			/	พ.ค.66	ก.ค.66	ต.ค.66		2.390	พ.ย.66	

ลำดับ ที่	หน่วย งาน ตั้ง งบประมาณ	หน่วย งาน ดำเนินการ	WBS (Work Breakdown structure)	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนด คุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน	
								งาน ต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบต่อไป	งานที่เสร็จ ภายในปี 2566	ประ กาศ เชิญชวน	คัด เลือก	เฉพาะ เจาะ จง	Spec./แบบ		ประกาศ เชิญชวน/ คัดเลือก/ เฉพาะ เจาะจง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินใน ปี 2566 (ล้านบาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)
													มี (/)	ไม่มี (/)					
15	ฝคท.	ฝทก.	N/66.36.05.001.66	งานปรับปรุงอาคารที่พักสถานีดินทางคลองรังสิต	1	5,308,200	5,308	/		/		/	เม.ย.66	มิ.ย.66	ก.ย.66	2,307	ต.ค.66		
16	ฝบร.	ฝคส.	N/66.29.05.001.66	ก่อสร้างอาคารที่ทำการแผนกรักษาสายส่งใต้ดิน 1 บริเวณสถานีย่อยรัตนาธิบดี	1	44,000,000	44,000	/		/		/	ต.ค.66	ก.ย.66	ธ.ค.68	-	ปี 67		
17	ฝบร.	ฝคส.	N/66.29.05.002.66	งานก่อสร้างอาคารโรงรับเก็บอุปกรณ์ระบบสายส่งและปรับปรุงขางพัก-รับส่งพัสดุ แผนกรักษาสายส่งอากาศ	1	7,750,000	7,750	/		/		/	มิ.ย.66	ก.ย.66	ส.ค.67	0.100	ธ.ค.66		
18	ฝคส.	ฝทก.	N/66.46.05.001.66	ปรับปรุงอาคารหมายเลข 13 ฝ่ายก่อสร้าง	1	2,306,926	2,307	/				/	ก.ค.66	ก.ย.66	มี.ค.67	0.300	ธ.ค.66		
19	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.05.001.66	ปรับปรุงห้องควบคุมงานด้านการรักษาความปลอดภัย ที่แผนกรับปรับปรุง สุขสวัสดิ์ 53	1	450,000	0.450	/		/		/	ก.พ.66	มิ.ย.66	ส.ค.66	0.450	ก.ย.66		
20	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.05.002.66	ปรับปรุงพื้นที่ห้องทำงาน อาคาร 2 ชั้น 3 พหล.	1	3,141,000	3,141	/		/		/	พ.ค.66	มิ.ย.66	ก.ย.66	3.141	ต.ค.66		
21	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.05.003.66	ปรับปรุงห้องน้ำ ห้องช่างไม้ (คส.1) พหล.	1	650,000	0.650	/		/		/	พ.ค.66	มิ.ย.66	ก.ย.66	0.650	ต.ค.66		
22	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.05.004.66	ปรับปรุงภูมิทัศน์และอัตลักษณ์อาคารที่ทำการ พช. (พทก. , พทพ.)	1	35,360,000	35,360	/		/		/	เม.ย.66	ส.ค.66	พ.ค.67	2.000	ธ.ค.66		
23	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.05.005.66	ปรับปรุงภูมิทัศน์และอัตลักษณ์อาคารที่ทำการ พช. (พชง.)	1	14,859,000	14,859	/		/		/	เม.ย.66	ส.ค.66	มี.ค.67	1.000	ธ.ค.66		
24	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.05.006.66	ปรับปรุงอาคารแวนแก็พ พช. (พชล.)	1	23,140,000	23,140	/		/		/	เม.ย.66	ส.ค.66	พ.ค.67	1.000	ธ.ค.66		
25	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.05.007.66	ปรับปรุงอาคารแวนแก็พ พช. (พชป.)	1	42,341,000	42,341	/		/		/	เม.ย.66	ส.ค.66	มิ.ย.67	1.000	ธ.ค.66		
26	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.05.008.66	ปรับปรุงอาคารแวนแก็พ พช. (พชญ.)	1	7,877,000	7,877	/		/		/	เม.ย.66	ส.ค.66	ก.พ.67	1.000	ธ.ค.66		
27	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.05.009.66	ปรับปรุงอาคารแวนแก็พ พช. (พชน.)	1	13,138,000	13,138	/		/		/	เม.ย.66	ส.ค.66	มี.ค.67	1.000	ธ.ค.66		
28	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.05.010.66	ปรับปรุงอาคารแวนแก็พ พช. (พชร.)	1	6,937,000	6,937	/		/		/	เม.ย.66	ส.ค.66	ก.พ.67	1.000	ธ.ค.66		
29	ฝทก.	ฝทก.	N/66.44.05.011.66	ปรับปรุงอาคารแวนแก็พ พช. (พชช.)	1	13,953,000	13,953	/		/		/	เม.ย.66	ส.ค.66	มี.ค.67	1.000	ธ.ค.66		
รวม จ. อาคารและสิ่งก่อสร้าง							298.346										39.312		
จ. อุปกรณ์ประกอบอาคารและสิ่งก่อสร้าง																			
1	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.003.66	จัดหาพร้อมติดตั้งระบบจ่ายไฟฟ้าและตู้แม่สวิตช์ไฟฟ้า อาคารที่ทำการ พทท.	1	22,870,000	22,870	/				/					มิ.ย.66	3.431	ธ.ค.66
2	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.004.66	จัดหาพร้อมติดตั้งระบบจ่ายไฟฟ้าและตู้แม่สวิตช์ไฟฟ้า อาคาร 18 ชั้น สนง. เพลินจิต	1	18,500,000	18,500	/				/					มิ.ย.66	2.775	ธ.ค.66
3	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.005.66	จัดหาพร้อมติดตั้งระบบจ่ายไฟฟ้าและตู้แม่สวิตช์ไฟฟ้า อาคารที่ทำการ พชช.	1	14,300,000	14,300	/				/					มิ.ย.66	2.145	ธ.ค.66
4	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.006.66	จัดหาพร้อมติดตั้งระบบจ่ายไฟฟ้าและตู้แม่สวิตช์ไฟฟ้า โรงงาน ผสง.	1	5,280,000	5,280	/				/					พ.ค.66	5.280	ธ.ค.66
5	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.007.66	จัดหาพร้อมติดตั้งระบบจ่ายไฟฟ้าและตู้แม่สวิตช์ไฟฟ้า อาคาร 2,3 สนง. 7 พชป.	1	2,850,000	2,850	/				/					พ.ค.66	2.850	พ.ย.66
6	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.008.66	จัดหาพร้อมติดตั้งระบบจ่ายไฟฟ้าและตู้แม่สวิตช์ไฟฟ้า อาคาร 511 พทท.	1	2,500,000	2,500	/				/					พ.ค.66	2.500	พ.ย.66
7	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.009.66	จัดหาพร้อมติดตั้งระบบจ่ายไฟฟ้าและตู้แม่สวิตช์ไฟฟ้า อาคาร 364 สนง. เพลินจิต	1	1,700,000	1,700	/				/					พ.ค.66	1.700	พ.ย.66
8	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.010.66	จัดหาพร้อมติดตั้งระบบจ่ายไฟฟ้าและตู้แม่สวิตช์ไฟฟ้า อาคารที่ทำการ พทท.	1	1,450,000	1,450	/				/					พ.ค.66	1.450	พ.ย.66
9	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.011.66	จัดหาพร้อมติดตั้งตู้แม่สวิตช์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศส่วนกลาง อาคาร 2,3,4,6,9,16 พหล.	1	6,000,000	6,000	/				/					มิ.ย.66	0.900	ธ.ค.66
10	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.012.66	จัดหาพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างเป็นหลอด LED อาคารที่ทำการ พชอ.	1	6,610,000	6,610	/				/					มิ.ย.66	0.992	ธ.ค.66
11	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.013.66	จัดหาพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างเป็นหลอด LED อาคารที่ทำการ พชง.	1	4,630,000	4,630	/				/					มิ.ย.66	0.695	ธ.ค.66

ลำดับ ที่	หน่วย งาน ตั้ง งบประมาณ	หน่วย งาน ดำเนินการ	WBS (Work Breakdown structure)	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือกำหนด คุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน	
								งาน ต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบต่อไป	งานที่เสร็จ ภายในปี 2566	ประ กาศ เชิญชวน	คัด เลือก	เฉพาะ จง	Spec./แบบ		ประกาศ เชิญชวน/ คัดเลือก/ เฉพาะ เจาะจง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีงบใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินใน ปี 2566 (ล้านบาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)
													มี (/)	ไม่มี (/)					
12	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.014.66	จัดหาพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างเป็นหลอด LED อาคารที่ทำการ พชม.	1	7,000,000	7.000	/				/			มิ.ย.66		1.050	ธ.ค.66	
13	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.015.66	จัดหาพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างเป็นหลอด LED อาคารที่ทำการ พชบ.	1	7,800,000	7.800	/				/			มิ.ย.66		1.170	ธ.ค.66	
14	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.016.66	จัดหาพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำสำหรับเครื่องทำน้ำเย็น อาคารที่ทำการ พชท.	1	1,480,000	1.480	/				/			พ.ค.66		1.480	ต.ค.66	
15	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.017.66	จัดหาพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำสำหรับเครื่องทำน้ำเย็น และเครื่องทำน้ำเย็น (Chiller) อาคารที่ทำการ พชช.	1	10,900,000	10.900	/				/			มิ.ย.66		1.635	ธ.ค.66	
16	ฝบพ.	ฝบพ.	N/66.30.06.018.66	จัดหาพร้อมติดตั้งหอผึ่งน้ำ (Cooling Tower) อาคารที่ทำการ พชธ.	1	4,000,000	4.000	/				/			พ.ค.66		4.000	พ.ย.66	
17	พชธ.	ฝบภ.	N/66.58.06.001.66	งานติดตั้งสายกันนกบริเวณอาคาร 2	1	1,396,000	1.396	/	/			/	เม.ย.66	มิ.ย.66	ส.ค.66		1.396	ก.ย.66	
18	พชธ.	ฝบภ.	N/66.58.06.002.66	งานติดตั้งสายกันนกบริเวณอาคาร 5	1	594,000	0.594	/	/			/	มิ.ค.66	พ.ค.66	ก.ค.66		0.594	ก.ย.66	
19	พชบ.	ฝบภ.	N/66.65.06.001.66	งานติดตั้งกันสาดบริเวณทางเชื่อม อาคาร 1 กับ อาคาร 2	1	1,000,000	1.000	/	/			/	เม.ย.66	มิ.ย.66	ส.ค.66		1.000	ก.ย.66	
20	พชบ.	ฝบภ.	N/66.65.06.002.66	งานติดตั้งตะแกรงกันนกบริเวณหลังห้องนอนแอร์ อาคาร 1 ชั้น 2	1	160,000	0.160	/	/			/	ก.พ.66	เม.ย.66	มิ.ย.66		0.160	ก.ย.66	
21	พชบ.	ฝบภ.	N/66.65.06.003.66	งานติดตั้งหลังคากันสาดที่จอดรถจักรยานยนต์บริเวณหลังอาคาร 1	1	330,000	0.330	/	/			/	ก.พ.66	เม.ย.66	มิ.ย.66		0.330	ก.ย.66	
22	พชธ.	ฝบภ.	N/66.68.06.001.66	งานติดตั้งโครงสร้างเหล็กสำหรับติดตั้งป้าย ด้านหน้าอาคารที่ทำการ พชธ.	1	334,000	0.334	/	/			/	ก.พ.66	เม.ย.66	มิ.ย.66		0.334	ก.ย.66	
23	ฝบร.	ฝบภ.	N/66.29.06.001.66	งานปรับปรุงหลังคาทางเดินด้านข้างอาคารสำนักงาน แผนกอุปกรณ์สถานีย่อย 2 ฝบร. (แสนแสบ)	1	1,015,000	1.015	/				/	เม.ย.66	มิ.ย.66	ส.ค.66		1.015	พ.ย.66	
24	ฝบภ.	ฝบภ.	N/66.44.06.001.66	ตู้เก็บสายส่งน้ำดับเพลิงแบบ Fire Hose Reel	17	27,000	0.459	/				/	ม.ค.66	ก.พ.66	เม.ย.66		0.459	พ.ค.66	
รวม อ. อุปกรณ์ประกอบอาคารและสิ่งก่อสร้าง							123.158										39.341		
รวมงบประมาณลงทุนที่ขออนุมัติรายปี							503.990											161.139	

ลำดับ ที่	หน่วย งาน ตั้ง งบประมาณ	หน่วย งาน ดำเนินการ	WBS (Work Breakdown structure)	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือกำหนด คุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน	
								งาน ต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบต่อไป	งานที่เสร็จ ภายในปี 2566	ประ กาศ เชิญชวน	คัด เลือก	เฉพาะ จง	Spec./แบบ		ประกาศ เชิญชวน/ คัดเลือก/ เฉพาะ เจาะจง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินใน ปี 2566 (ล้านบาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)
													มี (/)	ไม่มี (/)					
12	ฝวท.	ฝมธ.	N/66.25.20.005.66.81	3. แผนพัฒนาความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศและระบบสื่อสาร 3.1 โครงการด้านมาตรฐานความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศและระบบสื่อสารในระบบคอมพิวเตอร์ (Standard and Cyber Security)	1	80,000,000	80.000	/	/	/	/	/	มี.ค.66, มี.ย. 66	มี.ย.66, พ.ย. 66	ม.ค.67, พ.ค.67	-	ปี 67		
13	ฝวท.	ฝคส.	N/66.25.20.005.66.87	3.2 โครงการปรับปรุงระบบรักษาความปลอดภัย (Surveillance)	1	108,200,000	108.200	/	/	/	/	/	ก.ค 66	พ.ย. 66	พ.ย. 67	-	ปี 67		
รวม แผนพัฒนาความมั่นคงปลอดภัยสารสนเทศและระบบสื่อสาร						188,200,000	188.200										-		
รวม แผนปฏิบัติการดิจิทัล ปี 2566 – 2570							2,281.040											104.000	
แผนโครงการศูนย์ฝึกอบรมและทดสอบทักษะ ของ กฟน. ระยะที่ 2 ปี 2560 - 2566																			
1	ฝจร.	ฝคส.	N/66.12.20.007.66.02	ศูนย์ทดสอบ MEA TESTING CENTER - ค่าก่อสร้างพร้อมตกแต่งภายในและค่าควบคุมงาน	1	698,800,000	698.800	/	/	/	/	/						-	ปี 67-69
2	ฝจร.	ฝคส.	N/66.12.20.007.66.03	- จัดซื้ออุปกรณ์พร้อมค่าติดตั้ง MEA INNOVATION CENTER	1	800,000,000	800.000	/	/	/	/	/						-	ปี 67-69
3	ฝจร.	ฝคส.	N/66.12.20.008.66.02	- ค่าก่อสร้างพร้อมตกแต่งภายในและค่าควบคุมงาน	1	243,600,000	243.600	/	/	/	/	/						-	ปี 67-69
4	ฝจร.	ฝคส.	N/66.12.20.008.66.03	- จัดซื้ออุปกรณ์พร้อมค่าติดตั้ง	1	250,000,000	250.000	/	/	/	/	/						-	ปี 67-69
รวม แผนโครงการศูนย์ฝึกอบรมและทดสอบทักษะ ของ กฟน. ระยะที่ 2 ปี 2560 - 2566							1,992.400												-
แผนการจัดหายานพาหนะและยานพาหนะเครื่องมือนัก ปี 2565 - 2570																			
1	ฝจร.	ฝจร.	N/66.41.20.004.66.11	- <u>เช่ายานพาหนะ</u> สัญญาเช่า Microbus พลังไฟฟ้า	1	43,995,600	43.996	/	/	/	/	/						0.733	มี.ย.66
	ฝจร.	ฝจร.																0.733	ก.ค.66
	ฝจร.	ฝจร.																0.733	ส.ค.66
	ฝจร.	ฝจร.																0.733	ก.ย.66
	ฝจร.	ฝจร.																0.733	ต.ค.66
	ฝจร.	ฝจร.																0.734	พ.ย.66
	ฝจร.	ฝจร.																0.734	ธ.ค.66
	ฝจร.	ฝจร.																5.133	
2	ฝจร.	ฝจร.	N/66.41.20.004.66.12	สัญญาเช่า Pick up พลังไฟฟ้า	1	9,660,000	9.660	/	/	/	/	/						0.161	มี.ย.66
	ฝจร.	ฝจร.																0.161	ก.ค.66
	ฝจร.	ฝจร.																0.161	ส.ค.66
	ฝจร.	ฝจร.																0.161	ก.ย.66
	ฝจร.	ฝจร.																0.161	ต.ค.66
	ฝจร.	ฝจร.																0.161	พ.ย.66
	ฝจร.	ฝจร.																0.161	ธ.ค.66
																	1.127		

ลำดับ ที่	หน่วย งาน ตั้ง งบประมาณ	หน่วย งาน ดำเนินการ	WBS (Work Breakdown structure)	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน		วิธีการ			ออกแบบหรือกำหนด คุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน	
								งาน ต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบต่อไป	งานที่เสร็จ ภายในปี 2566	ประ กาศ เชิญชวน	คัด เลือก	เฉพาะ จง	Spec./แบบ		ประกาศ เชิญชวน/ คัดเลือก/ เฉพาะ เจาะจง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินใน ปี 2566 (ล้านบาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)
													มี (/)	ไม่มี (/)					
3	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.13	สัญญาเช่า Pick up double - cap พลังไฟฟ้า	1	39,480,000	39,480	/		/		/			มิ.ย.66		0.658	มิ.ย.66	
	ฝ.ย.	ฝ.ย.															0.658	ก.ค.66	
	ฝ.ย.	ฝ.ย.															0.658	ส.ค.66	
	ฝ.ย.	ฝ.ย.															0.658	ก.ย.66	
	ฝ.ย.	ฝ.ย.															0.658	ต.ค.66	
	ฝ.ย.	ฝ.ย.															0.658	พ.ย.66	
	ฝ.ย.	ฝ.ย.															0.658	ธ.ค.66	
4	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.06	สัญญาเช่ารถประจำตำแหน่งผู้บริหาร	1	33,000,000	33,000	/		/		/			ธ.ค.66		4.606		
																	0.550	ธ.ค.66	
				รวมสัญญาเช่ายานพาหนะ			126.136										11.416		
				จัดซื้อยานพาหนะ															
5	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.15	รถตรวจหาจุดอันตรายอินฟราเรดสูง (Infrared Thermo scan Microbus)	1	3,450,000	3,450	/		/		/			มิ.ย.66		-	ก.พ.67	
6	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.16	รถตู้บรรทุก (PANEL VAN)	2	1,300,000	2,600	/		/		/			มิ.ย.66		-	ม.ค.67	
7	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.20	รถปิคอัพ ดับเบิ้ลแค็บ พลังไฟฟ้า (E PICK-UP DOUBLE CAB TRUCK)	5	2,730,000	13,650	/		/		/			ก.ย.66		-	พ.ค.67	
8	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.23	รถมิเตอร์ (METER TRUCK)	12	1,055,000	12,660	/		/		/			มิ.ย.66		-	ก.พ.67	
9	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.26	รถบริการแม่ไฟฟ้าขัดข้อง (SERVICE TRUCK) Type D	2	1,275,000	2,550	/		/		/			มิ.ย.66		-	ก.พ.67	
10	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.24	รถบริการแม่ไฟฟ้าขัดข้อง (SERVICE TRUCK) Type E-F	11	1,600,000	17,600	/		/		/			ก.ย.66		-	มิ.ย.67	
11	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.25	รถบริการแม่ไฟฟ้าขัดข้อง (SERVICE TRUCK) Type G	1	1,600,000	1,600	/		/		/			มิ.ย.66		-	มี.ค.67	
12	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.27	รถบริการแม่ไฟฟ้าขัดข้องติดชุดกระเช้าไฮดรอลิก (SERVICE TR with Aerial Platform)	13	4,200,000	54,600	/		/		/			ก.ย.66		-	ก.ย.67	
13	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.31	รถกระเช้าไฮดรอลิกความสูงที่กระเช้า ≥ 12 เมตร (HD.AERIAL BASKET TR. With Basket Bottom Height)	3	6,645,000	19,935	/		/		/			ก.ย.66		-	ก.ย.67	
14	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.32	รถกระเช้าไฮดรอลิกความสูงที่กระเช้า ≥ 15 เมตร (HD.AERIAL BASKET TR. With Basket Bottom Height)	4	6,895,000	27,580	/		/		/			ก.ย.66		-	ก.ย.67	
15	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.33	รถกระเช้าไฮดรอลิกความสูงที่กระเช้า ≥ 22 เมตร (HD.AERIAL BASKET TR. With Basket Bottom Height)	1	8,450,000	8,450	/		/		/			ก.ย.66		-	ก.ย.67	
16	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.38	รถก่อสร้างสายอากาศ (LINE TRUCK) TYPE C	3	5,385,000	16,155	/		/		/			ก.ย.66		-	ก.ย.67	
17	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.41	รถบรรทุกติดกว้านลากสาย (FLAT BED TRUCK)	1	5,425,000	5,425	/		/		/			มิ.ย.66		-	มิ.ย.67	
18	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.44	รถบรรทุกปั้นจั่นติดสว่าน (DIGGER DERRICK TRUCK)	2	8,750,000	17,500	/		/		/			ก.ย.66		-	ก.ย.67	
19	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.43	รถบรรทุกปั้นจั่น (HD. DERRICK LIFT TRUCK)	2	7,950,000	15,900	/		/		/			ก.ย.66		-	ก.ย.67	
20	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.39	รถก่อสร้างสายอากาศพร้อมปั้นจั่นไฮดรอลิก (HD. DERRICK LINE TRUCK)	11	8,150,000	89,650	/		/		/			ก.ย.66		-	ก.ย.67	
21	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.48	รถบรรทุกกระเบาะสำเร็จรูป 6 ตัน 6 ล้อ ติดเครนพับ (HD. DERRICK CARGO TRUCK)	1	4,850,000	4,850	/		/		/			มิ.ย.66		-	พ.ค.67	
22	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.50	รถบรรทุกกระเบาะสำเร็จรูป 4 ตัน 6 ล้อ (CARGO TRUCK 4 T 6 W) ช่วงสั้น	3	1,125,000	3,375	/		/		/			มิ.ย.66		-	ม.ค.67	
23	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.51	รถบรรทุกกระเบาะสำเร็จรูป 4 ตัน 6 ล้อ (CARGO TRUCK 4 T 6 W) ช่วงยาว	2	1,460,000	2,920	/		/		/			มิ.ย.66		-	ม.ค.67	
24	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.52	รถบรรทุกกระเบาะสำเร็จรูป 6 ตัน 6 ล้อ (CARGO TRUCK 6 T.)	3	1,965,000	5,895	/		/		/			มิ.ย.66		-	ม.ค.67	
25	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.53	รถบรรทุกกระเบาะ 6 ตัน 6 ล้อ พร้อมคานบรรทุกเสา ติดตั้งคานบรรทุกเสา (CARGO TRUCK 6 T.)	10	1,975,000	19,750	/		/		/			ก.ย.66		-	พ.ค.67	
26	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.59	รถกระเบาะยกเท 6 ตัน 6 ล้อ (DUMP TRUCK)	1	1,950,000	1,950	/		/		/			มิ.ย.66		-	ก.พ.67	
27	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.69	รถพ่วงเซมิเทรลเลอร์ขนาด ≥ 25 ตัน (SEMI TRAILER ≥ 25 T.)	1	3,850,000	3,850	/		/		/			มิ.ย.66		-	เม.ย.67	
28	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.86	รถยกของขนาดยกได้ ≥ 4 ตัน (FORK LIFT ≥ 4 T.)	1	1,350,000	1,350	/		/		/			มิ.ย.66		-	ม.ค.67	
29	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.91	รถยกของขนาดยกได้ ≥ 5 ตัน พลังไฟฟ้า (FORKLIFT Electric ≥ 5 T.)	1	2,000,000	2,000	/		/		/			มิ.ย.66		-	ม.ค.67	
30	ฝ.ย.	ฝ.ย.	N/66.41.20.004.66.98	เรือยกเสา-ปักเสา (POLE SETTING BARGE)	1	6,400,000	6,400	/		/		/			ก.ย.66		-	ก.ย.67	
				รวม จัดซื้อยานพาหนะ			361.645										-		
				รวม แผนจัดหายานพาหนะและยานพาหนะเครื่องมือกล ปี 2565 -2570			487.781										11.416		

ลำดับ ที่	หน่วย งาน ตั้ง งบประมาณ	หน่วย งาน ดำเนินการ	WBS (Work Breakdown structure)	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคาต่อหน่วย	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติ (ล้านบาท)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือกำหนด คุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		
								งาน ต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบต่อไป	งานที่เสร็จ ภายในปี 2566	ประ กาศ เชิง ชวน	คัด เลือก	เฉพาะ จง	Spec./แบบ		ประกาศ เชิญชวน/ คัดเลือก/ เฉพาะ เจาะจง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ มีการส่ง มอบ (เดือน/ปี)	ประมาณการ จ่ายเงินใน ปี 2566 (ล้านบาท)	คาดว่าจะ จ่ายเงิน (เดือน/ปี)	
													มี (/)	ไม่มี (/)						
1	ผสช.	ผสช.	N/66.43.20.002.66.02	งานปรับปรุงโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต	1	447,000,000	447.000	/					/			ก.ย.66		47.550	ธ.ค.66	
รวม แผนปรับปรุงโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต ปี 2564 - 2568							447.000											47.550		
1	ผสอ.	ผสอ.	N/66.02.20.001.66.01	งานก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑ์การไฟฟ้าไทยและส่วนต่อขยาย	1	155,100,000	155.100	/		/			/			เม.ย.66	พ.ค.66	ปี 66-67	6.235	ก.ย.66
2	ผสอ.	ผสอ.	N/66.02.20.001.66.02	งานควบคุมก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑ์การไฟฟ้าไทยและส่วนต่อขยาย	1	10,661,000	10.661	/					/			ก.ย.66		0.588	ก.ย.66	
รวม แผนการจัดทำพิพิธภัณฑ์การไฟฟ้าไทย ปี 2566 - 2567							165.761											15.584		
รวมงบประมาณลงทุนแผนระยะยาว							5,373.982											178.550		
1	ผงป.	ผงป.	N/66.20.90.003.66	สร้างรองเรือขาดแผนระยะยาว	1	68,431,000	68.431											-		
	ผงป.	ผงป.		- แผนปฏิบัติการดิจิทัล ปี 2566 - 2570	1	34,960,000	34.960											-		
	ผงป.	ผงป.		- แผนโครงการศูนย์ฝึกอบรมและทดสอบทักษะ ของ กฟน. ระยะที่ 2 ปี 2560 - 2566	1	14,633,000	14.633											-		
	ผงป.	ผงป.		- แผนการจัดหายานพาหนะและยานพาหนะเครื่องมือกล ปี 2565 - 2570	1	13,410,000	13.410											-		
	ผงป.	ผงป.		- แผนปรับปรุงโรงงานผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต ปี 2564 - 2568	1	4,973,000	4.973											-		
รวมสร้างรองเรือขาดแผนระยะยาว							136.407											-		
รวมงบประมาณแผนระยะยาวทั้งสิ้น							5,510.389											178.550		
1	ผงป.	ผงป.	N/66.20.90.002.66	สร้างรองเรือขาด (ขออนุมัติรายปี)	1	18,474,000	18.474											-		
รวมสร้างรองเรือขาด (ขออนุมัติรายปี)							18.474											-		
2	ผงป.	ผงป.	N/66.20.90.001.66	สร้างรองเรือจำเป็นเร่งด่วน	1	250,000,000	250.000											-		
รวมสร้างรองเรือจำเป็นเร่งด่วน							250.000											-		
รวมสร้างรองเรือขาด							268.474											-		
รวมงบประมาณลงทุนเพื่อการดำเนินงานปกติ ประจำปีทั้งสิ้น							6,282.853											339.689		
รวมงบประมาณลงทุนทั้งสิ้น							6,875.335											610.211		